Российская Федерация
        Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

      П О С ТАН О ВЛ Е НИЕ

от 14.05.2024 № 717
г. Пестово

О внесении изменения
в постановление Администрации
муниципального района
от 16.09.2020 № 1115

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального
района от 16.09.2020 № 1115 «О Порядке приемки жилых помещений, приоб-
ретаемых для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,
а также лиц из числа детей-сирот, и детей оставшихся без попечения родите-
лей» (далее постановление):

1.1. В пунктах 1, 2 постановления и приложениях к постановлению сло-
во «…района…» заменить на «…округа…»;

1.2. Состав комиссии по приемке жилых помещений, приобретаемых
для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц
из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на терри-
тории Пестовского муниципального округа, утвержденный постановлением,
изложить в редакции:

«Малышева Т.С. -заместитель Главы Администрации муници-

пального округа, председатель комиссии
Пухова С.В. -ведущий служащий отдела по управлению

имуществом Администрации муниципального
округа, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Дзюба Ю.Ю. -главный специалист отдела по управлению
имуществом Администрации муниципального
округа

Попова М.П. -заведующий отделом по управлению имуще-
ством Администрации муниципального округа

Сушилов С.В. -заведующий отделом строительства Админи-
страции муниципального округа

Шавелько Е.Л. -главный специалист службы опеки и попечи-
тельства Администрации муниципального
округа».

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официаль-
ном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телеком-
муникационной сети Интернет.

Глава
муниципального округа                                                                       Е.А. Поварова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ